АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     30.09.2015                                                                                                              №  597

                                                                    г.Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 23.06.2015

№ 372 «Об утверждении Перечней

мероприятий подпрограмм,  подлежащих

финансированию в 2015 году в рамках

реализации  муниципальной программы

«Развитие физической культуры, спорта и

повышение эффективности молодежной

политики в МО городской округ «Охинский»

на 2015-2020 годы».

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 23.06.2015 № 372 «Об утверждении Перечней

мероприятий подпрограмм,  подлежащих финансированию в 2015 году в рамках

реализации  муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и

повышение эффективности молодежной политики в МО городской округ «Охинский» на

2015-2020 годы»  следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Молодежная

политика в МО городской округ «Охинский», подлежащих финансированию в 2015 году в

рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и

повышение эффективности молодежной политики в МО городской округ «Охинский» на

2015-2020 годы»:

1.1.1.  в пункте 2:

 цифры «136,6» заменить цифрами «104,4»;

1.1.2.  пункт 7: «Организация участия молодежи в областном фестивале

«Студенческая весна» заменить словами: «Организация участия молодежи в фестивалях,

смотрах, конкурсах, КВН-ах, в том числе в областном фестивале «Студенческая весна».

1.1.3.  В пункте 7:

 цифры «0,0» заменить цифрами «32,2».

             2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

 3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                           В.И. Никулин

http://www.adm-okha.ru/

 Приложение № 2

к постановлению

администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                                                                                                         от 30.09.2015  № 597

Перечень мероприятий подпрограммы

 «Молодежная политика в МО городской округ «Охинский»,

подлежащих финансированию в 2015 году в рамках реализации муниципальной

программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности

молодежной политики в МО городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»

№ Название мероприятия, пункт

подпрограммы

Объем

финанси

рования

(тыс.

руб.)

Главный распорядитель

средств бюджета

1.  Акция «Виват, Россия!» (п.1.1)  7,0   Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

2. Участие молодежи в образовательном

форуме «Острова»,   приобретение

символической атрибутики (п. 1.2)

 104,4

  Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

3. Реализация волонтерского проекта

(п.1.3)

 8,0   Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

4. Конкурс патриотической

направленности для молодежи  (п.1.4)

 6,0   Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

5. Добровольческая акция «Шаг

навстречу» (п. 1.5)

 9,0  Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

6. Проведение культурно-массового

мероприятия: День призывника, День

молодежи (п. 2.1.).

17,0

 Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

7. Организация участия молодежи в

фестивалях, смотрах, конкурсах, КВН-

ах, в том числе в областном фестивале

«Студенческая весна» (п.2.2).

32,2  Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

8. Конкурс социального рисунка «Мы за

здоровое будущее» (п.2.3)

 8,0

 Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

9. Акция «Счастливы вместе» (п.2.4) 7,0  Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

10. Проведение фотоконкурса (фотокросса)

«В объективе любимый город» (п.2.6)

20,0   Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

11. Изготовление полиграфической

продукции (п.2.5)

8,0  Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

12. Участие в турнире «Спорт против

подворотни» (футбол, хоккей) и

приобретение спортивного инвентаря

для детских спортивных команд

(п. 2.7.)

198,6

 Управление по культуре,

спорту и делам молодежи

13. Приобретение новогодних подарков для

детей СОП и ТЖС (п.2.8)

52,6  Управление по культуре,

спорту и делам молодежи